Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 42    п.Копылово

Муниципальное  образование «Копыловское сельское поселение»

СОВЕТ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

      29.07.2013г. №  8.1

   8-е собрание 3-го созыва

Об отмене решения Совета

Копыловского сельского поселения

от 20.09.2011г. № 57.1  «Об утверждении

Правил содержания домашних животных

на территории Копыловского

сельского поселения»

В связи с принятием Законом Томской области от 15.03.2013г. № 39-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О содержании собак и кошек в Томской области»,

1.        Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

2. Признать  решение Совета Копыловского сельского поселения от 20.09.2011г. № 57.1 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Копыловского сельского поселения»  утратившим силу.

3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
Председатель Совета поселения

    Л.А.Хайкис

     Глава поселения (Глава Администрации)                                     А.А.Куринский

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «29» июля 2013г.